Bezirk Unterfranken

6 von 10 Starter am 22.04.2023 in Kleinlangheim

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2023
LG 3-Stellung 1.20.21 Schuler 1/ w

Pistner, Selina

Reiher, Klara

Milleder, Laura

Hofmann, Hannah
Hofmann, Lisa

Platz St-Nr. Name
1 0473
2 1267
3 0472
4 1264
5 1265
6 1266

Mauer, Theresa

Verein

Hubertus Schéllkrippen
SV Alsleben
Hubertus Schollkrippen
SV Alsleben

SV Alsleben
SV Alsleben
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Serien

91 96 90

90

81

79

79
52

90

94

89

81
85

92

94

86

92
61

Gesamt

277 Ringe
272 Ringe
269 Ringe
254 Ringe

252 Ringe
198 Ringe

erstellt am 22.04.2023 um 15:00 Uhr



