

Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2023



LG 3-Stellung 1.20.21 Schüler I / w

6 von 10 Starter am 22.04.2023 in Kleinlangheim

Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0473	Pistner, Selina	Hubertus Schöllkrippen	91 96 90	277 Ringe
2	1267	Reiher, Klara	SV Alsleben	90 90 92	272 Ringe
3	0472	Milleder, Laura	Hubertus Schöllkrippen	81 94 94	269 Ringe
4	1264	Hofmann, Hannah	SV Alsleben	79 89 86	254 Ringe
5	1265	Hofmann, Lisa	SV Alsleben	79 81 92	252 Ringe
6	1266	Mauer, Theresa	SV Alsleben	52 85 61	198 Ringe